
1 
 

Dodatek č. 1 
 

k SERVISNÍ SMLOUVĚ 
o poskytování služeb a 

podpoře provozu informačního systému REÚIP 
 

 
 
 
Název:    Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
Sídlo:    Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   75046962 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, č.ú.:  
Zastoupený:   Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem – generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a  
 
Název:    GEMMA Systems, spol. s r.o.  
Sídlo:    Brno-jih, Dolní Heršpice, Vídeňská 181/102i, PSČ: 619 00  
IČ:    60710772  
DIČ:   CZ60710772  
Bankovní spojení:   
Zastoupený:   Ing. Pavlem Staňkem, jednatelem společnosti  
 
(dále jen jako „poskytovatel“) 
 
společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany“, 
 
uzavřely tento Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě o poskytování služeb a podpoře provozu informačního 
systému REÚIP“, evidovanou u zadavatele pod číslem 0716/382/01(dále jen „Smlouva“), která byla 
uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Servis a rozvoj 
informačního systému REÚIP“. 
 

I. 
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly, s ohledem na narůstající složitost a komplexnost informačního systému 
„Registr elektronizace úkonů inspekce práce“ (dále jen „IS REÚIP“) a z toho plynoucími zvýšenými 
náklady poskytovatele, na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě. Na základě tohoto dodatku bude 
objednatel po dobu trvání Smlouvy formou rovnoměrných měsíčních splátek poskytovateli hradit 
doplatek ceny, maximálně do výše 3.354.000,- Kč bez DPH, a to jako kompenzaci za zvýšenou náročnost 
při zajištění podpory a dostupnosti IS REÚIP. 
 
  



2 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Čl. VII. Smlouvy se doplňuje o odst. 10, který zní následovně:  

„Smluvní strany se dohodly, že vedle ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku, bude objednatel od 
účinnosti dodatku č. 1 k této smlouvě poskytovateli hradit měsíčně částku ve výši 86.000,- Kč bez 
DPH po dobu trvání této smlouvy, nejvýše však do částky 3.354.000,- Kč bez DPH (dále jen 
„Doplatek“). 
 

2. Čl. VII. Smlouvy se doplňuje o odst. 11, který zní následovně:  
„Doplatek bude fakturován poskytovatelem měsíčně ve společné faktuře s platbami podle odst. 6 
tohoto článku smlouvy a za stejných podmínek.“ 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
 

3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v souladu s povinnostmi 
objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se 
zveřejněním tohoto dodatku na profilu zadavatele objednatele podle § 219 č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), (dále jen „zákon o registru smluv“). Poskytovatel prohlašuje, že tento dodatek, 
Smlouva ani žádná jeho (její) část nejsou obchodním tajemstvím poskytovatele ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 

a poskytovatel obdrží jeden stejnopis. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti v souladu s § 6 odst. 1 a § 8 odst. 3 

zákona o registru smluv dnem jeho uveřejnění spolu s uveřejněním Smlouvy prostřednictvím 
registru smluv. Tento dodatek a Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel a poskytovatele 
o této skutečnosti písemně informuje. 

 
 

 

V ……………… dne …………………………..   V ………………  dne ………………………….. 

 
 
 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn  Ing. Pavel Staněk 
generální ředitel   jednatel  
objednatel   poskytovatel   




